1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

河南金馬能源股份有限公司
HENAN JINMA ENERGY COMPANY LIMITED

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6885）

有關持續關連交易的補充公告

茲提述河南金馬能源股份有限公司（「本公司」）日期為2025年4月28日就本公司與
信陽公司訂立2025年框架協議所作之公告（「公告」）。除本公告另有界定者外，本
公告所用詞彙與公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此提供有關根據2025年框架協議擬進行之交易的定價政策及內部控制措
施的補充資料。

定價政策

如本公告所披露，煤炭、焦炭、電力及硫酸的價格乃由各方經計及基於專業網絡
平台發佈的信息（包括相關價格、市場庫存水平及其他信息）等因素確定當期價格
區間。

煤炭的當期市場價格及其他相關數據取自國有及地方煤礦的網站。市場統計
數據（如價格趨勢及庫存水平）通常從我的鋼鐵網( www.mysteel.com )及鋼之家
( www.steelhome.cn )等網絡信息平台獲取。該等平台亦提供鋼廠的焦炭招標價
格、區域焦炭平均價格及價格趨勢。就硫酸而言，本公司通常通過東方煤炭電子
交易中心( https://www.eastcoal.cn /)等拍賣平台獲取市場定價及其他信息。就電力
而言，本公司參考國家電網針對河南大型工業用戶的定價來確定當期價格區間。

2

內部控制措施

本公司已制定以下內部控制措施，以確保2025年框架協議項下擬進行的交易將根
據2025年框架協議的定價政策進行：

煤炭採購及產品銷售由相關本集團公司的定價委員會經辦。定價委員會由該公司
的總經理擔任主席，委員會成員包括其營運、財務、生產及技術部的主管。

定價委員會於每月初召開會議，以釐定當月已採購並出售的煤炭及產品數量，以
及與信陽公司商討的相關價格。於會議召開之前，營運部會將制定一份載有市場
資料（由定價政策規定）的資料集，並將其傳閱予定價委員會成員，以便其於定價
委員會會議上進行審閱及討論。會議上所作出的定價將記錄在會議記錄中，簽署
後，由營運部執行，以與信陽公司協定當月的採購及出售的煤炭及產品的數量和
定價。

承董事會命
河南金馬能源股份有限公司

主席
饒朝暉

香港，2025年5月14日

於本公告日期，本公司執行董事為饒朝暉先生、王明忠先生及李天喜先生；非執
行董事為徐葆春先生、汪開保先生及葉婷女士；及本公司獨立非執行董事為吳德
龍先生、孟至和先生及曹紅彬先生。